
Ние сме G POINT , најбрзорастечкиот ланец на студија ,специјализирани 
во областа на ласерската епилација. 
 
Нашата основна цел е да им ги овозможиме нашите услуги на нашите 
клиенти по достапни цени, а самиот процес  на епилација да биде  едно 
пријатно искуство и  доживување. 
После успехот кој го постигнавме во Р. Бугарија ,продолжуваме да го 
шириме нашиот ланец и во Р.С.Македонија ,а точно ти ја имаш можноста 
да станеш дел од нашиот тим во нашите студија . 
Веруваме дека ,секоја жена е природно убава, само ѝ е потребна една 
штипка магија за да заблеска во својот полн сјај. Ако сакаш да станеш 
дел и ти од оваа магија .се необходни трудољубивост и високи 
стандарди на ентузијазам. 
 
Дали си мечтаеш да бидеш дел од создавањето на убавината?Да, и ние 
исто! 
Ние од G POINTсме во потрага точно по тебе -динамична и насмеана 
личност,која посакува грижата за убавина да ја претвори во своја 
професија .Ние ти предлагаме работа со полно работно време, во 
иновативна средина ,сполетн колектив ,кој не запира да се развива. 
G POINT отвараме работни места на позиција  за терапевт за: 
  
 Град: Куманово 
 
Нудиме: 

• Работа на полно работно време 

• Сертифицирана обука 

• Конкурентна фиксна плата и бонуси 
 
Потребни кфалификации: 

• Кандидатите со средно медицинско или виша медицинска школа 
имаат предност 

• Комуникациски вештини 

• Професионален и љубезен однос со клиентите 

• Лојалност 

• Претходно работно искуство во областа е пожелно, но  не 
необходно. 

 
Заинтересираните кандидати можат да го испратат своето CV преку 
полето за аплицирање или да го пратат на mail gpoint.mk@gmail.com  
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